
UCHWAŁA NR XXX/215/2021 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021. , poz. 1372 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 208.117,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 110,00 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  31.694.482,55 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 25.487.682,10  zł. 

2) dochody majątkowe 6.206.800,45 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  244.327,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 36.320,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  32.591.878,05 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  23.489.233,67 zł. 

2) wydatki majątkowe 9.102.644,38 zł.       

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXX/215/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 27 grudnia 2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 5 669 594,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-110,00 31 100,00 5 700 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 1 128 950,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-110,00 1 300,00 1 130 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 200,00 -110,00 0,00 90,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 500,00 0,00 1 300,00 1 800,00

75616 1 507 215,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 29 800,00 1 537 015,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego0320 708 000,00 0,00 29 800,00 737 800,00

758 7 703 393,96Różne rozliczenia 0,00 49 117,00 7 752 510,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 4 640 236,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 0,00 49 117,00 4 689 353,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 640 236,00 0,00 49 117,00 4 689 353,00

801 562 447,55Oświata i wychowanie 0,00 126 900,00 689 347,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 931,00 0,00 0,00 9 931,00



Strona 2 z 2

80101 10 151,00Szkoły podstawowe 0,00 126 900,00 137 051,00

9 931,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 9 931,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 126 900,00 126 900,00

900 1 977 457,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 1 000,00 1 978 457,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90026 7 000,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 1 000,00 8 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień0640 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

25 279 675,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
9 931,00 0,00 0,00 9 931,00

-110,00 208 117,00 25 487 682,10

majątkowe
6 206 800,45razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

0,00 0,00 6 206 800,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 31 486 475,55

1 509 911,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 509 911,00

-110,00 31 694 482,55208 117,00



Wydatki Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXX/215/2021 Rady Gminy Winnica z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 189 253,35 781 108,59 766 108,59 2 391,00 763 717,59 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408 144,76 1 408 144,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 253,35 781 108,59 766 108,59 2 391,00 763 717,59 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 398 144,76 1 398 144,76 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 138 144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 144,76 1 138 144,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 144,76 1 128 144,76 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 138 144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 144,76 1 138 144,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 144,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 144,76 1 128 144,76 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 060 766,96 292 254,96 292 254,96 0,00 292 254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 512,00 1 768 512,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 110 766,96 342 254,96 342 254,96 0,00 342 254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 512,00 1 768 512,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 055 766,96 292 254,96 292 254,96 0,00 292 254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 512,00 1 763 512,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 105 766,96 342 254,96 342 254,96 0,00 342 254,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 512,00 1 763 512,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 557,00 22 557,00 22 557,00 0,00 22 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 557,00 47 557,00 47 557,00 0,00 47 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 160 897,96 160 897,96 160 897,96 0,00 160 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 897,96 185 897,96 185 897,96 0,00 185 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 158 866,50 133 866,50 133 866,50 2 391,50 131 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 133 866,50 133 866,50 133 866,50 2 391,50 131 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 104 366,50 79 366,50 79 366,50 2 391,50 76 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 366,50 79 366,50 79 366,50 2 391,50 76 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 328 499,32 2 114 008,00 2 013 152,00 1 533 908,00 479 244,00 1 500,00 99 356,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 510,00 7 510,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 689,32 2 120 198,00 2 013 152,00 1 533 908,00 479 244,00 1 500,00 105 546,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 65 800,00 65 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 990,00 71 990,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 190,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 190,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 058 855,32 1 844 364,00 1 840 364,00 1 377 911,00 462 453,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 060 175,32 1 845 684,00 1 841 684,00 1 379 231,00 462 453,00 1 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 214 491,32 214 491,32 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 25 410,00 25 410,00 25 410,00 25 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 730,00 26 730,00 26 730,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 31 830,00 31 830,00 13 830,00 13 830,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 510,00 30 510,00 12 510,00 12 510,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 320,00 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 260 188,47 240 188,47 198 167,97 17 137,00 181 030,97 26 520,50 15 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 988,47 250 988,47 208 967,97 17 137,00 191 830,97 26 520,50 15 500,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 238 188,47 238 188,47 196 167,97 17 137,00 179 030,97 26 520,50 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 248 988,47 248 988,47 206 967,97 17 137,00 189 830,97 26 520,50 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 86 405,97 86 405,97 86 405,97 0,00 86 405,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 205,97 94 205,97 94 205,97 0,00 94 205,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 953 329,28 8 466 061,28 8 000 234,55 6 567 145,00 1 433 089,55 70 000,00 278 120,00 117 706,73 0,00 0,00 2 487 268,00 2 487 268,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 017,00 176 017,00 176 017,00 49 117,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 129 346,28 8 642 078,28 8 176 251,55 6 616 262,00 1 559 989,55 70 000,00 278 120,00 117 706,73 0,00 0,00 2 487 268,00 2 487 268,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8 069 132,73 5 645 364,73 5 344 236,00 4 660 356,00 683 880,00 0,00 183 422,00 117 706,73 0,00 0,00 2 423 768,00 2 423 768,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 176 017,00 176 017,00 176 017,00 49 117,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 245 149,73 5 821 381,73 5 520 253,00 4 709 473,00 810 780,00 0,00 183 422,00 117 706,73 0,00 0,00 2 423 768,00 2 423 768,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 565 476,00 3 565 476,00 3 565 476,00 3 565 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 117,00 49 117,00 49 117,00 49 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 614 593,00 3 614 593,00 3 614 593,00 3 614 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 11 528,00 11 528,00 11 528,00 0,00 11 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 138 428,00 138 428,00 138 428,00 0,00 138 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 383 871,05 23 246 226,67 14 514 987,71 8 948 308,68 5 566 679,03 276 020,50 8 257 511,73 117 706,73 0,00 80 000,00 9 137 644,38 9 137 644,38 2 969 138,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 320,00 -1 320,00 -1 320,00 -1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 327,00 244 327,00 238 137,00 50 437,00 187 700,00 0,00 6 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 591 878,05 23 489 233,67 14 751 804,71 8 997 425,68 5 754 379,03 276 020,50 8 263 701,73 117 706,73 0,00 80 000,00 9 102 644,38 9 102 644,38 2 969 138,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXX/215/2021

Rady Gminy Winnica, z dnia 27 grudnia 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01042 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Duże 

270 000,00 270 000,00 220 000,00 x A.50.000,00  

B.                       

C.

x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Budowa nowej studni 

głębinowej  na SUW w 

Zbroszkach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Rozbudowa wodociągu 

wiejskiego 

63 465,76 63 465,76 63 465,76 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 010 01010 6050 Opomiarowanie sieci 

kanalizacyjnej

57 000,00 57 000,00 57 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

5 010 01010 6050 Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej na terenie 

Gminy Winnica

992 679,00 992 679,00 0,00 x A.                      

B.                       

C.992.679,00

x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca program 

lub koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2021



6 600 60016 6050 Modernizacja dróg na 

terenie gminy Winnica 

(opracowanie 

dokumentacji)

70 000,00 70 000,00 70 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze gminnej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Gnaty 

Szczerbaki - Górki 

Witowice - Górki 

Baćki 

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci  Górki 

Baćki 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

przebudowy drogi 

gminnej w 

miejscowosci Górki 

Witowice

6 200,00 6 200,00 6 200,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Skorosze

203 000,00 203 000,00 203 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej w 

sołectwie Rębkowo

3 000,00 3 000,00 3 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



13 600 60016 6050 Połozenie 

nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej nr 80

14 000,00 14 000,00 14 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

14

600 60016 6050

Przebudowa drogi 

gminnej od 

miejscowości 

Kamionna do 

miejscowości 

Smogorzewo 

Włosciańskie w gminie 

Winnica"

438 312,00 438 312,00 438 312,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15

801 80101 6060

Zakup i montaż 

kotłów przechylnych 

elektrycznych

22 000,00 22 000,00 22 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16

801 80104 6050

Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

budynku przedszkola 

w Winnicy

41 500,00 41 500,00 41 500,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

17 900 90015 6050
Zakup i montaż lamp 

hybrydowych

120 242,30 120 242,30 70 242,30 x A.                  

B.  50.000,00                     

C.

x Urząd Gminy 

Winnica

18 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowosci Górki 

Duże

20 000,00 20 000,00 10 000,00 x A.                  

B.  10.000,00                     

C.

x
Urząd Gminy 

Winnica

19 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w 

miejscowości Winnica

21 000,00 21 000,00 21 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



20 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjno – 

ekologicznej w 

miejscowości 

Winnica w gminie 

Winnica  

73 848,00 73 848,00 73 848,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu wiejskiego w 

miejscowosci 

Winniczka 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 470 247,06 2 470 247,06 1 367 568,06 0,00 1 102 679,00 0,00

*

A.- dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego 

B. - dotacja celowa MIAS MAZOWSZE 2021

C.  - subwencja z Ministerstwa Finansów

OGÓŁEM:



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 208.117,00 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 31.100,00 zł.   
  w związku z większymi niż planowano wpływami z odsetek od nieterminowych wpłat z 

podatków i opłat od osób prawnych 1.300,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z podatku rolnego 29.800,00 zł.  

b) W dziale 758 Różne rozliczenia 49.117,00 zł.  
  w związku z pismem nr ST5.4751.25.2021.15g Ministra Finansów została przyznana  kwota 

49.117,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej.   
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 126.900,00 zł. 

  w związku z otrzymaniem wsparcia finansowego  w ramach Laboratoriów Przyszłości ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 126.900,00 zł. , w tym : 

  Zespół Placówek Oświatowych w Winnicy 96.900,00 zł. 
  Publiczna Szkoła Podstawowa w Błędostowie 30.000,00 zł.  

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł. 
  w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1.000,00 zł.  
2) Zmniejszenia 110,00 zł.  

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 110,00 zł. 

  w związku z mniejszymi niż planowano wpływami z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 110,00 zł.  

2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 244.327,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 50.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby bieżącego utrzymania dróg gminnych 25.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych na potrzeby 

bieżącego utrzymania dróg gminnych 25.000,00 zł.  
b) W dziale 750 Administracja publiczna 7.510,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na diety za posiedzenie Rady Gminy 6.190,00 
zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na fundusz pracy za pracowników 
administracji 1.320,00 zł.  

c) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.800,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na 

potrzeby OSP 3.000,00 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby 

OSP 7.800,00 zł.  
d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 176.017,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia osobowe pracowników 
Szkoły Podstawowej w Błędostowie 49.117,00 zł.  

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup środków dydaktycznych i książek 
126.900,00 zł.  

2) Zmniejszenia 36.320,00 zł.  
a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000,00 zł.  

  w związku z rezygnacja z realizacji zadania pn. „Wykonanie projektu przepompowni w 
miejscowości Błędostowo” 10.000,00 zł.  

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 25.000,00 zł.  



  w związku z rezygnacja z realizacją inwestycji pn. „Zakup i montaż pieca w budynku 
komunalnym przy ul. Widok” 25.000,00 zł.  

c) W dziale 750 Administracja publiczna 1.320,00 zł.  
  W związku z mniejszymi niż planowano na składki na Fundusz Pracy  pracowników 

zatrudnionych w ramach umów z Urzędem Pracy 1.320,00 zł.  
  

3. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
W załączniku nr 3 do uchwały zostały wprowadzone zmiany: 
  zmniejszono wydatki w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Wykonanie projektu 

przepompowni w miejscowości Błędostowo” 10.000,00 zł. 
  zmniejszono wydatki w związku z rezygnacją z realizacji inwestycji pn. „Zakup i montaż pieca w 

budynku komunalnym przy ul. Widok” 25.000,00 zł.  
 

 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Uzasadnienie



